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Platforma zakupowa Zamawiajacego

Dot. postepowania w sprawie udzielenia zamdowienia publicznego na: Dostawe fabrycznie nowych rebakow
mobilnych z silnikiem diesla

Oznaczenie postepowania: 7/WZP/2024/TP/WZTA

ZAPYTANIANR 1
(pytanianr1-2)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r.,
poz. 1605 z pozn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zlozone wnioski o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Witam, w nawigzaniu do rozmowy telefonicznej odnos$nie zapytania ofertowego chcialbym nadmienic¢
iz minimalna moc 24 KM silnika diesla jest mocna niewystarczajaca, aby cia¢ galezie o $Srednicy wymagane;j
w przetargu min. 130 mm.

Po odbytej rozmowie, chciatbym zada¢ pytanie dotyczace rebaka spalinowego odno$nie homologacji, hamulca
najazdowego. WpisaliScie to Panstwo w wymog przetargu, jednak nasze maszyny maja podwozie wlasne
wyposazone w oswietlenie co dopuszcza nas do poruszania si¢ po drogach publicznych bez obowigzku rejestracji
oraz homologacji, poniewaz jest to pojazd specjalny ktory korzysta z ubezpieczenia auta do ktorego jest podpigty.
Mozemy tak jak nadmienitem zamontowac rgbaka na przyczepce zakupionej w Polskim salonie, lecz po co
zmienia¢ produkt oryginalny, ktory jest certyfikowany i dopuszczony w takiej formie. Dokladajac przyczepke,
wigze si¢ to ze zwigkszeniem kosztow.

Odpowiedz:

Homologacja rebaka jest potwierdzeniem wymaganej masy tj. max 750 kg, uwarunkowane jest to posiadaniem
zaplecza technicznego umozliwiajacego ciagniecie takiej przyczepki w zestawie. Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy zawarte w OPZ.

Pytanie nr 2:

W zwigzku z prowadzonym postgpowaniem na zakup i dostawe¢ dwoch mobilnych, tarczowych rebakow
spalinowych zwracamy si¢ z prosba o informacje, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe rebakow z silnikiem
benzynowym? Chcieliby$my zaoferowa¢ Panstwu maszyny z silnikiem Briggs & Stratton Vanguard V-Twin,
ktorego zaletg jest bezawaryjnos¢ i niezawodno$¢ pracy w niskich temperaturach.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ.
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Osoba prowadzaca postgpowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963

Informacj¢ na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Panstwo na naszej stronie internetowej pod ponizszym linkiem:
https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/
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